
 

UCHWAŁA NR 38.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 

uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

 ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 952 893,00   

Kwalifikacja wojskowa 27 000,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080,00   

Starostwo Powiatowe 1 080,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
70,00   

Starostwo Powiatowe 70,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 757 263,00   

Powiatowe urzędy pracy 2 483 663,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 900,00   

Powiatowy Urząd Pracy 126 900,00   

Zakup energii 69 700,00   

Powiatowy Urząd Pracy 69 700,00   

Zakup usług pozostałych 50 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 50 000,00   

Podatek od nieruchomości 7 896,00   

Powiatowy Urząd Pracy 7 896,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 246 387,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 379 084,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 645,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 600,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 985,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 517 810,00   

85 312 896,00   

Załącznik do uchwały Nr 38.2019 Zarządu Powiatu z dnia 9.04.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00   6 952 893,00   

75045 0,00   27 000,00   

4110 -10,00   1 070,00   

-10,00   1 070,00   

4120 10,00   80,00   

10,00   80,00   

853 0,00   2 757 263,00   

85333 0,00   2 483 663,00   

4040 -13 044,00   113 856,00   

-13 044,00   113 856,00   

4260 -729,00   68 971,00   

-729,00   68 971,00   

4300 13 044,00   63 044,00   

13 044,00   63 044,00   

4480 729,00   8 625,00   

729,00   8 625,00   

854 0,00   3 246 387,00   

85406 0,00   1 379 084,00   

3020 33 000,00   35 645,00   

33 000,00   34 600,00   

Razem: 0,00   85 312 896,00   

4010 -33 000,00   840 985,00   

-33 000,00   484 810,00   


